
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Пятьдесят восьмая  сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   27 октября 2011 года            № 521  

город Глазов 

 

О внесении изменения в решение Глазовского 
Районного Совета депутатов от 22 апреля 2010 года 

№ 407 «О перечне объектов и видах работ для 

исполнения уголовных наказаний в виде 

исправительных и обязательных работ» 

(в редакции решения  Глазовского 

Районного Совета депутатов от 28.10.2010 № 454) 

 

 

 Рассмотрев обращение начальника Федерального бюджетного  учреждения «Межрайонная уголовно-

исполнительная инспекция № 2» управления федеральной службы исполнения наказания России по 

Удмуртской Республике от 08.09.2011 № 19/68-2353 года, руководствуясь статьями 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

          Внести в решение Глазовского Районного Совета депутатов от 22 апреля 2010 года № 407 «О перечне 

объектов и видах работ для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ» 

(в редакции решения Глазовского Районного Совета депутатов от 28.10.2010 № 454) следующие изменения: 

           1. Абзац первый  в первом и втором пунктах дополнить следующим объектом: 

- ИП «Чулюков И.Ю.». 

           2. В четвертом абзаце первого и второго пунктов: 

- слова МОУ «Кочишевская СОШ» заменить словами «МКОУ для детей дошкольного и младшего 

школьного возраста «Кочишевская начальная школа-детский сад»; 

- слова МОУ «Слудская ООШ» заменить словами «МКОУ  для детей дошкольного и младшего 

школьного возраста «Слудская начальная школа детский сад»; 

- слова МОУ «Люмская СОШ» заменить словами «МКОУ для детей дошкольного и младшего 

школьного возраста «Люмская начальная школа-детский сад»; 

- слова МОУ «Чуринская ООШ» заменить словами  «МКОУ для детей дошкольного и младшего 

школьного возраста «Чуринская начальная школа-детский сад» 

3. Пункт второй дополнить абзацем следующего содержания: 

«Администрации муниципальных образований-сельских поселений»: 

-Администрация муниципального образования «Адамское» 

- Администрация муниципального образования «Верхнебогатырское»; 

- Администрация муниципального образования «Гулековское»; 

- Администрация муниципального образования «Качкашурское»; 

- Администрация муниципального образования «Кожильское»; 

- Администрация муниципального образования «Куреговское»; 

- Администрация муниципального образования «Октябрьское»; 

- Администрация муниципального образования «Парзинское»; 

- Администрация муниципального образования «Понинское»; 

- Администрация муниципального образования «Ураковское»; 

- Администрация муниципального образования «Штанигуртское». 

 



 

           4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия. 

 5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой 

информации «Вестник правовых актов органов местного  самоуправления муниципального образования 

«Глазовский район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

"Глазовский район"                           В.А.Терский 

 

«____»__________________2011 г. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 


